
 
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

                                                      Delibera n.33 

                                                               Verbale n.  6 del 29/10/2019 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Sentito il  DS che illustra  i nuovi progetti. 

Vista la delibera 15/4 del collegio docenti del 23/10/2019 che recita: 

          In coerenza con l’Atto di indirizzo per il PTOF triennale per gli anni 2019/22;  

          Preso atto delle esigenze emerse alla fine dell’anno scolastico precedente; 

          Tenuto conto delle osservazioni e delle istanze portate dalle famiglie e da quanto emerso          

          all’interno degli OO.CC nelle sedute dei mesi di settembre e ottobre 2019 e delle assemblee      

         di classe svoltesi di recente; a seguito di sondaggi già effettuati all’interno delle classi  

 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità:  Approvazione PTOF, integrazione e nuovi progetti 

 

 

 

 

 

 

 

     IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                   (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                                  

mailto:TOIC829003@istruzione.it

